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Accommodations  宿泊のご案内

最寄り駅  Closest station ホテル名  Hotels URL
中野駅周辺  Near Nakano Station

中野  Nakano 中野サンプラザ
Nakano Sunplaza https://www.sunplaza.jp

中野・東高円寺
Nakano,Higashi-Koenji

ビジネスホテル　クレセント
Business Hotel Crescent http://hotel-crescent.co.jp/index.html

総武線沿線（吉祥寺・三鷹方面）  On the Sobu Line (toward Kichijoji, Mitaka)  *Local trains only

高円寺  Koenji JR東日本ホテルメッツ高円寺
JR-East Hotel Mets Koenji https://www.hotelmets.jp/koenji/

高円寺  Koenji ホテルアークタワー高円寺
Hotel Ark Tower Koenji https://arktower.jp

阿佐ヶ谷  Asagaya ホテルルートイン東京阿佐ヶ谷
Hotel Route-inn Tokyo Asagaya https://www.route-inn.co.jp/hotel_list/tokyo/index_hotel_id_599/

阿佐ヶ谷  Asagaya スマイルホテル東京阿佐ヶ谷
Smile Hotel Tokyo Asagaya https://smile-hotels.com/hotels/show/tokyoasagaya

中央線沿線（吉祥寺・三鷹方面）  On the Chuo Line (toward Kichijoji, Mitaka)  *Rapid and local trains

荻窪  Ogikubo ホテルメルディア荻窪
Hotel Meldia Ogikubo https://www.hotel-meldia.com/ogikubo/

吉祥寺  Kichijoji 吉祥寺第一ホテル
Kichijoji Dai-ichi Hotel https://www.hankyu-hotel.com/hotel/dh/kichijojidh/

吉祥寺  Kichijoji 吉祥寺東急REIホテル
Kichijoji Tokyu REI Hotel https://www.tokyuhotels.co.jp/kichijoji-r/index.html

三鷹  Mitaka リッチモンドホテル東京武蔵野
Richmond Hotel Tokyo Musashino https://richmondhotel.jp/musashino/

武蔵境  Musashi-Sakai JR東日本ホテルメッツ武蔵境
JR-East Hotel Mets Musashisakai https://www.hotelmets.jp/musashisakai/

新宿駅周辺  Near Shinjuku Station

新宿  Shinjuku 新宿ワシントンホテル
Shinjuku Washington Hotel https://www.shinjyuku-wh.com

新宿  Shinjuku 小田急ホテルセンチュリーサザンタワー
Odakyu Hotel Century Southern Tower http://www.southerntower.co.jp

新宿  Shinjuku 京王プレッソイン新宿
Keio Presso Inn Shinjuku https://www.presso-inn.com/shinjuku/

新宿  Shinjuku 京王プラザホテル
Keio Plaza Hotel https://www.keioplaza.co.jp

新宿  Shinjuku アパホテル新宿歌舞伎町タワー
Apa Hotel Shinjuku Kabukicho Tower  https://www.apahotel.com/hotel/shutoken/39_shinjuku-kabukichotower/

新宿  Shinjuku ホテルサンルートプラザ新宿
Hotel Sunroute Plaza Shinjuku https://sunrouteplazashinjuku.jp

新宿  Shinjuku JR九州ホテルブラッサム新宿
JR Kyushu Hotel Blossom Shinjuku https://www.jrk-hotels.co.jp/Shinjuku/

新宿  Shinjuku ハイアットリージェンシー東京
Hyatt Regency Tokyo https://www.hyatt.com/ja-JP/hotel/japan/hyatt-regency-tokyo/tyoty

新宿  Shinjuku 新宿プリンスホテル
Shinjuku Prince Hotel https://www.princehotels.co.jp/shinjuku/

新宿  Shinjuku イビス東京新宿
Ibis Tokyo Shinjuku

https://www.accorhotels.com/ja/hotel-8620-イビス東京新宿/index.
shtml#origin=accorhotels

新宿  Shinjuku アパホテル新宿歌舞伎町中央
Apa Hotel Shinjuku Kabukicho Chuo    https://www.apahotel.com/hotel/shutoken/shinjuku-kabukicho-chuo/

新宿  Shinjuku ヒルトン東京
Hilton Tokyo http://www.hiltontokyo.jp

新宿  Shinjuku ホテルマイステイズ西新宿
Hotel Mystays Nishi-Shinjuku https://www.mystays.com/hotel-mystays-nishi-shinjuku-tokyo/

西新宿・新宿 
Nishi-Shinjuku,Shinjuku

ホテルローズガーデン新宿
Hotel Rose Garden Shinjuku http://www.hotel-rosegarden.jp

西新宿・新宿
Nishi-Shinjuku,Shinjuku

西鉄イン新宿
Nishitetsu Inn Shinjuku https://nnr-h.com/n-inn/shinjuku/

西新宿・新宿
Nishi-Shinjuku,Shinjuku

ダイワロイネットホテル西新宿
Daiwa Roynet Hotel Nishi-Shinjuku https://www.daiwaroynet.jp/nishi-shinjuku/

高田馬場駅周辺  Near Takadanobaba Station

高田馬場  Takadanobaba ホテルリブマックス高田馬場駅前
Hotel Livemax Takadanobaba-Ekimae  https://www.hotel-livemax.com/tokyo/takadanobabast/
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